

Krycí list k nabídkové ceně
"Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Medlešice"

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	291	100	29 100	do 30.09.2010
1.2.	Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, včetně jeho doplnění (vybudování) na základě návrhu, včetně stabilizace	celé k.ú.	1	65 000	65 000	do 30.06.2011
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území, včetně druhů pozemků, potřebné výškopisné zaměření	ha	291	700	203 700	do 30.06.2012
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území - vyšetření obvodu, vč. GP, ZMPZ, stabilizace	100 bm	165	1 500	247 500	do 30.06.2012
1.5.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	291	300	87 300	do 31.10.2012
Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH					632 600	
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování), výškopisné zaměření, potřebné podélné a příčné profily	ks ²⁾	1	60 000	60 000	do 31.12.2012
2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	291	650	189 150	do 31.8.2013
2.3.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	8 000	32 000	do 31.10.2013
Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH					281 150	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	90	700	63 000	do 2 měsíců
	Stabilizace hranic pozemků	bod	300	200	60 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	291	1 200	349 200	do 2 měsíců
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					472 200	

Rekapitulace

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH	632 600 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH	281 150 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	472 200 Kč
Celková cena bez DPH	1 385 950 Kč
DPH	277 190 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 663 140 Kč

¹⁾ Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum. U etapy 1.1. požaduje zadavatel předložení díla do stanoveného termínu.

²⁾ vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou

V Chrudimi dne 3.8.2010

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Iva Bosáková
pověřená výkonem funkce vedoucí
oddělení - ředitelky PÚ Chrudim

.....
Ing. Ivo Vodehnal
jednatel

.....
Ing. Bohumil Vebr
ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR